各 位

会 社 名 株 式 会 社 弘 電 社 代表者名 取締役社長 松井 久憲 (コード番号 1948 東証第二部) 問合せ先 取締役総務本部長 山名 克英 (TEL 03-3542-5111)

タイ駐在員事務所開設のお知らせ

当社は、2019 年 11 月 29 日、タイ王国にて駐在員事務所開設式を挙行し、本格稼働しましたので、 下記の通りお知らせいたします。

記

1. 事務所開設の目的

当社は、現在中華人民共和国に二つの現地法人を設置し、海外事業の拠点としておりますが、今後の東南アジア地域での事業拡大に向け、現地での情報収集・ネットワーク構築に取組み、事業化に向けた検討を進めるためにタイ駐在員事務所を開設いたしました。

2. 事務所の概要

(1)名 称 株式会社弘電社 タイ駐在員事務所

The Kodensha Co., Ltd. Thailand Representative Office

(2)責任者 事務所長 桜井 謙一

(3)住 所 No.11/1 AIA Sathorn Tower,10th Floor, South Sathorn Road,

Yannawa, Sathorn, Bangkok 10120 Thailand

(4)電 話 +66-2-055-8729

(5) F A X +66-2-055-8729 (電話番号と同じ)

(6) 開始日 2019年12月1日

(7) 事業内容 タイ王国内及び周辺国での事業環境調査

3. 今後の見通し

今回の駐在員事務所開設に伴う、当社の今期連結および個別業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。